
le 
FIS . . 

a Y . Sy 

REPUBLICA DEU ECUADOR DU “a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS : ES Pay 

— RESOLUCION No. 98-2-1-190(418 1 Elo 3% 
me a A CA E . , Ap 

“OTTON- HORAN RAMIREZ 
a A reina De euavadUL 

OFICINA DE GUAYAQUIL | ] 
Ae posos A A: ! ds 

S CON S.L; D E¿R.A MN D.0: 
er 

QUE el 8 de julio de 1998. se hávotorgado ante el Notario Yigésimo Noveno del 
cantón Guayaquil, la escriba, “updict qe ggnstitución simultánea de la compañía 
anónima PROGUARO S.A.; alusión e 

. Fiyi rel de pi de > 
QUE el fibogado Wilson Pincay Hermida, ha presentada, copias: de! Bu escritura; 

la misma que reúne los requisitos de Ley; 7. ON an 
> , , : n . ha . 

QUE de conformidad con el oficio No.971537 del 15 ge diciembre de 1997, expedido 
por el Comando Conjunto de las Fuerzas Ármadas, autoriza la: “constitución de la 
indicada compañía; A 

s* Ta . ro 

QUE el Departamento Juridico de Compañías, ha emitidorinforme favorable para 
la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de 
Compañias mediante Resoluciones Nos. ADM-92-489 de noviembre 18 de 1992; Y, A0M-96-044 

de 28 de febrero de 1996; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la constitución simultánea de PROGUARD S.A., con 
domicilio en la ciudad de Guayaquil, con tun capital suscrito de CINCO MILLONES DE 
SUCRES, dividido en DIEZ MIL acciones de QUINIENTOS SUCRES cada una, de conformidad 
con los términos constantes de la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que el Notario Vigésimo Noveno del cantón Guayaquil, 
tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del contenido 
de la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaguil: 
a) inscriba, la indicada escritura pública junto con la presente Resolución; y, b) 
cumpla con las demás prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura pública se 

publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Guayaquil. 

un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO. vuelva el expediente. 

   

  

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la superimte dencia de Compañias, en Guayaquil, 
a a ] 

Ottón Horán Raníre 
INTENDENTE JURIOICO OF LA 

OFICINA DE GUAYAQUI 

RMA/GPC 

AAA CANINO: qee con facha de lay, Queda ino»



  

     
ADAUZS 12 año a 

CEA o A O AAA GA 

E amenas 

PO, número 18.382 del Hegino 

TI 

   


